

महालेखाकार (लेखापरीक्षा-I) का कार्यालय
केरल, तिरुवनंतपुरम - 695 001



OFFICE OF THE
ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT-I)
KERALA, THIRUVANANTHAPURAM - 695 001

सं. AG/Welfare/ACTIVITIES/ 2025-26/

दिनांक/Dated: 12/06/2025

परिपत्र सं. 29 /CIRCULAR NO. 29

विषय/ श्री गोकुलम अस्पताल द्वारा हमारे कार्यालय परिसर में निःशुल्क चिकित्सा शिविर
Sub: Free Medical camp at our office campus by Sree Gokulam Hospital

श्री गोकुलम मेडिकल कॉलेज एंड रिसर्च सेंटर तिरुवनंतपुरम 17/06/2025 को सुबह 10 बजे से दोपहर 01.30 बजे तक ओआरओपी हॉल में चिकित्सा शिविर आयोजित कर रहा है। शिविर में निम्नलिखित विभागों के चिकित्सा पेशेवर मौजूद रहेंगे।

Sree Gokulam Medical College and Research Centre, Thiruvananthapuram is conducting a Medical camp in the OROP Hall on 17/06/2025 from 10.00 am to 01.30 pm. Medical professionals from the following departments will be present in the camp.

- 1 General Medicine.
- 2 Gynecology.
- 3 Orthopedics.
- 4 Pulmonology.
- 5 Dermatology.
- 6 ENT.
- 7 Gastroenterology.
- 8 Physiotherapy.

Vital Checkups-Height, Weight, BMI, RBS, Blood Pressure, Saturation Level, Pulmonary Function Test.

Date :	17/06/2025
Time :	10:00AM to 1:30PM
Venue:	OROP Hall

शिविर की सुविधा केवल 150 अधिकारियों/कर्मचारियों को ही दी जा सकती है। इच्छुक अधिकारी/कर्मचारी नीचे दिए गए गूगल फॉर्म में पंजीकरण कर सकते हैं:

The camp facility can be provided to only 150 officers/officials. Interested officers/officials may register in the Google form provided below:

<https://forms.gle/iRfVBsdMpTxtTmU28>

पंजीकरण 16/06/2025 को दोपहर 01.00 बजे तक, 150 पंजीकरण होने तक खुला रहेगा।
The registration will be open upto 01.00 pm on 16/06/2025/till 150 registrations are made.

{महालेखाकार (लेखापरीक्षा) के दिनांक 10/06/2025 के आदेशानुसार }
{(Vide orders of Accountant General (Audit) dated 10/06/2025)}

कल्याण अधिकारी (ले.प)
Welfare Officer (Audit)

सेवा में/To

1. म.ले के सचिव (लेखापरीक्षा I&II)/Secretaries to AG (Audit I&II)
2. सभी समूह अधिकारियों के निजी सचिव (लेखापरीक्षा I& II)/PA to all Group Officers (Audit-I&II)
3. वरि. ले प अ ./कल्याण (ले व ह)/Sr.Audit Officer/Welfare (A&E)
4. मुख्य कार्यालय के सभी शाखा अधिकारीगण/All Branch Officers in main office
5. मुख्य कार्यालय के सभी अनुभाग (आरएओ सहित लेखापरीक्षा I& II) /All Sections in main office of Audit-I&II including RAOs
6. सूचना पट्ट /Notice Boards